Die integrierbare Stabbauform
erlaubt den Einsatz im Druck-
bereich von Hydraulikzylin-
dern. Der berührungslose
Ringmagnet garantiert eine
simple Montage des Weg-
messsystems.
Durch die im Wegaufnehmer

Andere Positionsgeber sowie
Schwimmer auf Anfrage.
Bestellangaben
Elektrische Schnittstelle
6:  CANopen Schnittstelle nachDS301 V 4.1 DS406 V 3.1
MT 80 0 0 0 0 2 16 4 01 6
Ausgangssignal CANopen Schnittstelle 6XX
1:  1 x Pos. Auflösung 5 µm und 1 x Vel. Auflösung 0,5 mm/s
3:  1 x Pos. Auflösung 1 µm  und 1 x Vel. Auflösung 0,1 mm/s
5: 2 x Pos. Auflösung 5 µm und 2 x Vel. Auflösuung 0,5 mm/s
6:  2 x Pos. Auflösung 1 µm  und 2 x Vel. Auflösung 0,1 mm/s
CANopen Schnittstelle 6XX
1:  Baudrate 1000 kBaud, Default Node-ID 127
2: Baudrate 800 kBaud, Default Node-ID 127
3:  Baudrate 500 kBaud, Default Node-ID 127
4:  Baudrate 250 kBaud, Default Node-ID 127
5:  Baudrate 125 kBaud, Default Node-ID 127
7:  Baudrate 50 kBaud, Default Node-ID 127
8:  Baudrate 20 kBaud, Default Node-ID 127
9:  Baudrate 10 kBaud, Default Node-ID 127
Elektrischer Anschluss
105:  1 x 6-pol. Rundstecker IEC130-9
106:  1 x 5-pol. Rundstecker M12x1
Mech. Ausführung
002: Schraubflansch M 18 x 1.5
003: Schraubflansch 3/4” 16UNF
004: Schraubflansch M 18 x 1,5 Nullpunkt bei 51 mm ohne Absatz Ø 25,0 mm
005: Schraubflansch 3/4” 16UNF Nullpunkt bei 51 mm ohne Absatz Ø 25,0 mm
Def. elektr. Bereich
Diverse Standardlängen
von 0050 bis 4500 mmBaureihe
I
Wichtig
Ausgleichsströme im Kabel-
schirm bei Potentialunter-
schieden sind zu vermeiden.
Twisted pair Kabel wird em-
pfohlen.
Auf Anfrage erhältlich
Andere Auflösungen
Weitere Steckervarianten
Weitere Schnittstellenvarianten
Start-Stop, SSI, DyMoS, Ana-
log, Feldbusschnittstellen.
Empfohlenes Zubehör
Kupplungsdose IEC 130-9,
EEM 33-82, IP67,
Art.Nr. 005639;
Winkeldose IEC130-9,
EEM 33-94, IP67,
Art.Nr. 005648;
Kupplungsdose M12x1,
EEM 33-73, IP67,
Art.Nr. 005645;
Winkeldose M12x1,
EEM 33-75, IP67,
Art.Nr. 005646.